
令和３年１月１３日

保護者の皆様

千曲市立八幡小学校長 宮坂 久美子

                           同ＰＴＡ会長 飯 島 義 一

２ 月 参 観 日 の お 知 ら せ

新春を迎え、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。学校では１年間の仕上げとなる

３学期が始まりました。

さて、２月の授業参観を下記のように計画いたしました。ご多用のこととは存じますが、子どもたち

の成長の様子をご覧いただきたく、ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  １年参観日   ２月 １６日（火） １３：４５～

  ２年参観日   ２月  ９日（火） １３：４５～

３年参観日   ２月 １８日（木） １３：４５～

４年参観日   ２月 １９日（金） １３：４５～

  ５年参観日   ２月  ５日（金） １３：４５～

６年参観日   ２月 ２５日（木） １３：４５～

２ 日 程（当該学年）

参観授業（５校時）   １３：４５～１４：３０

児童下校        １４：４０

学級ＰＴＡ（懇談会）  １４：４５～１５：３５

ＰＴＡ役員決め     １５：３５～（１～５学年）

３ 児童待機・・・１～３年「図書館」、４～６年「学習室」での待機となります

   ・児童センターを利用していないお子さんで、図書館・学習室での児童待機を希望される場合は、

下記の申込書をそれぞれの参観日の３日前までに、担任へ提出して下さい。

   ・必ずお迎えをお願いします。

   ・急な予定変更の場合は、必ず担任まで連絡をお願いします。

４ その他

（１）各学級の授業内容・会場などにつきましては、学級だよりをご覧ください。

（２）新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、来校前の検温、マスクの着用をお願いします。

また、廊下や駐車場などでの会話は、できるだけ控えてください。

（３）駐車は、体育館北側・体育館東側駐車スペース・ロータリーをご利用ください。

（４）上履きを持参ください。

「図書館・学習室 児童待機 申込書」            〆切：参観日の３日前

年 組

児童氏名 お迎えに来る方の氏名（続柄）

         （   ）

緊急連絡先

千曲市立八幡小学校  担当：教頭 堀 正則

TEL２７２－１２０９ FAX２７２－１８９０


